
 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Logistyki 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 24 50, e-mail: dl-su@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

S
tr

o
n

a1
 

Katowice, dn. 10.04.2025 r. 

Uniwersytet Śląski                                                                                                                              

w Katowicach                                                            

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych p.n.: „Usługa gastronomiczna w dniu 8 sierpnia 2025 r. polegająca na 

przygotowaniu uroczystej kolacji dla uczestników konferencji pn.: ”The 19th 

International Saga Conference” w Katowicach”. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta nr 2, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione 

w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert: cena 100%, otrzymała ilość punktów: 100 pkt. 

Oferta nr 2 złożona przez:  

 
ORBIS Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 

ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 
Oddział Novotel Katowice Centrum  
ul. Roździeńskiego 16  40-202 Katowice 

 

Wykonawcy wykluczeni: ----- 

 

Oferty odrzucone:  

Oferta nr 1.  

Hotels by HR Easy Katowice Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (40-086),  

prowadzącą hotel po nazwą „VIENNA HOUSE EASY BY WYNDHAM KATOWICE” 

 

Oferta nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami 

organizacyjnymi określonymi przez Zamawiającego w ust. 8 Ogłoszenia o zamiarze 

udzielenia zamówienia. 

 



 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Logistyki 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 24 50, e-mail: dl-su@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

S
tr

o
n

a2
 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu 

wraz z przyznaną punktacją 

 

Numer 

 oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Łącznie 

2. 

ORBIS Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie, 
ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 

Oddział Novotel Katowice 
Centrum 

ul. Roździeńskiego 16  40-202 

Katowice 
 

100 pkt 

 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze 

umowę w formie pisemnej, na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia 

zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się 

z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

Anna Pochwalska 
Imię i nazwisko przedstawiciela  

Realizatora prowadzącego sprawę 
 

Dn. 10.04.2025 
 


